Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Palmeira das Missões

Gabinete de Projetos

EDITAL EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA GAP/UFSM-PM N. 014/2023

Resultado preliminar do processo seletivo de aluno regular de graduação da UFSM para

bolsa de extensão universitária – FIEX 2023

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do projeto Institucional

FIEX, torna público o RESULTADO PRELIMINAR da seleção de acadêmicos da UFSM

para Bolsa de Extensão Universitária, conforme Resolução 01/2013, referente ao Edital nº

014/2023.

Projeto: Educação Permanente em Saúde em uma Unidade de Centro Cirúrgico de um

Hospital de Médio Porte do Rio Grande do Sul.

Candidato

Número de matrícula

Nota Histórico

Escolar

Peso 40%

 Nota

Entrevista

Peso 60%

Nota Final

202112330 3,51 5,70 9,21

202110716 3,72 5,10 8,82

201912944 3,52 4,98 8,50

202013069 3,48 4,92 8,40

201912978 3,46 4,80 8,26

201912984 3,34 4,20 7,54

201913079 3,29 4,20 7,49

Palmeira das Missões, 25 de abril de 2023.

Andressa de Andrade

Coordenador da ação de extensão N.º 057657-Educação Permanente em Saúde em uma Unidade

de Centro Cirúrgico de um Hospital de Médio Porte do Rio Grande do Sul.

Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Palmeira das Missões

Gabinete de Projetos